Ceará, 11 de Fevereiro de 2019 • Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceard • ANOIXIN -

REWSTRE-SF,
CUMPRA-SE.

pAço DA PREFEITURA MUNICIPAL HE ARACOIABA, em
02 do Janeiro do 2019.

FRANCISCO HEWER LOZYREIRO PAZ
Prefeito Municipal do Aracoiaba

Publicado por:
Francisco Hello Monteiro do Souza

Cédigo Ideutiflcador:B 19851132

ESTADO DO CF.ARA
.PREFEITURA MUNICIPAL BE kRATUBA

GABINETE DO PREFEFO
AVISO BE LIcITAcAO - PIIEGAO PRESENCIAL N°.

0802.01/2019

o Pregoeiro da Prefeitura Municipal do ARATIIJBAJCE - torua
pdblico, para conhecimento dos interessados quo no dia 21 do
fevcrciro do 2019, as 08h30min horns, na sede do Prefeitura de
ARATUBA, localizada a Rua Julio Pereira, 304, Centro -.
ARATUBA/CE, estard realizando llcitação, na modalidade PREGAO
PRESENCLAL, cujo objeto é a AQUISIAO BE PNJiUS,
CAMARAS E PROTETORES BE PNEUS, DESTINADOS A
MANUTENcAO DOS VEtCULOS BitS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIHcAçOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS. 0 credenciamento e
os envelopes do Proposta, docuinentaçao do habilitação serão
recebidos na gala da Comissao do Licitaçáo ate as 08h45min. Mais
i]rforrnaçoos poderäo set adquiridas na Sede da Profeitura, sito a Run
Julio Pereira, 304, Centro - ARATUBA/CE, no horário do 7:30 as
11:30 horas, nos dias dteis após esta publicaçao, on no site:
wwwicaco.gov.br/licitaçoes.

ARATUBA, 08 do fevereiro do 2019.

FRANCISCO EDIL4RDO SALES VIEJRA
Pregooiro.

Publicado per:
Rihnaiano Souza do Arauljo

Cddigo Identificador:8C9663 18

PREFEITURA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
AVISO BE LICITAc10

AVISO BE LICITAcAO

ESTADO DO CEARA - A PREFFJTURA MUNICIPAL BE
ARNEIROZ - AVISO BE LICITAçA0 - CARTA CONVITE
2019.02.08.1, an-a-yes da ConiissAo Pennanente do Licitação, torna
pdbllco quo so encontra a disposiçâo dos interessados, a Carta
Convite n.° 2019.02.08.1, cujo objeto e a CONTRATAçAO BE
PESSOA FISICA OU JUItIDICA PARA PRESTAAO BE
SERVIOS TECNICOS ESPECIALIZABOS EM ASSESSORIA
JUI4II)ICA PARA SUPRIR AS NECESSIBABES BitS
DIVERSAS SECRETARL&S DO MIJNICfPIO BE ARNEIROZ,
CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME, corn data do abertura
para o din 19 de Feverciro de 2019, as 07:00h, na gala do Iicitaçöes,
localizada na Praça Joaquim Felipe, N° 15 - Centro, Ameiroz-CE.

Arneiroz-CE, 08 de Fevereiro do 2019.

ANTONIO ELVIS RHTJANARAEJJO FEITOSA
Prosidonto da Comissäo do Licitaçäo

Publicado per:
Antonio Elvis Rhuan Araujo Feitosa

Cédigo Identificador:C42C5FFC

GABINETE I)
PORTARL& N°

DISPOE SOBRE A EXONERN
13F UNmADE ESC OLAR DA't
PERETRA FONTENELE, E
PltovmENcIAs.

O PREFEFFO MUNICIPAL BE CIIAVAL, ESTABO DO
CEAIIA, no uso des atribuicOes quo ]he confere o art. 53, inc. V do
Lei OrgAnica do Municipio;
RESOLVE:
Art. 10 - Exonerar do cargo do Diretor do Ijnidado Escolar da E.E.R
Francisco Pereira Fontenelo, o Sr. FRANCISCO CLIBERTON DO
NASCIMENTO BE SOUZA, CPF N° 547.657.653-34, conforno a
LEI MUNICIPAL N° 324/2017, do 24 do Maio do 2017.
Art.2° - A presente Portaria entrará em vigor na data do son
pub tic ação.

Cumpra-se e publique.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chaval, Estado do Ceard, em 01 do
Fevereiro de 2019.

SEBASTIAO SOTERO VERAS
Prefeito Municipal de Chaval

Publicado per:
Tracdlia Sotero Telles

Códlgo Identificador:B 151 73AE

GABINETE DO PREFErFO
PORTAItIA N° 035/GAB/2019.

DISPOE SOBRE A EXONERAçAO BE DIRETOR
BE IJNIDADL ESCOLAR BA E.E.F. EPITACIO
BRITO BE OLIVEIRA, B DA omRAs
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL BE CHAVAL, ESTADO DO
CEARA, no 'iso dna atribuiçöes quo the confere o art. 53, inc. V da
Lei Orgânica do Municfpio;
RESOLVE:
Art. 10 - Exonerar do cargo do Diretor de Unidade Escolar da E.E.F.
Epitddo Brito do Oliveira, a Sra. JAKELIA DO NASCIMENTO
ROCTIA, CPF No 861.113.533-49, confonne a LEI MUNICIPAL
N° 324/2017, do 24 do Main do 2017.
Art.2° - A presente Portaria entrard em vigor na data do sua
publicaçao

Cumpra-se e publique.

Gabinete do Prefeito Municipal do Chaval, Estado do Ceará, em 01 do
Fevoreiro do 2019.

SEBASTIAO SOTERO VERAS
Prefeito Municipal de Chaval

Publicado per:
Iracelia Sotero Tolles

Cddigo Identificador:3DD2AA87

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" O36IGAB/2019.

DISPOE SOBRE A NoMEAcAo DE DIRETOR
BE UNmADE ESCOLAR BA E.E.F. EPITACIO
BRITO BE OLIVEIRA, B BA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

o PREFEITO MUNICIPAL BE CHAVAL, ESTADO BO
CEARA, no uso das atribuiçôos quo the confore o art. 53, inc. V da
Let OrgAnica do Municfpio;

wwwAiariomunicipal.com.brlaprece